
Monitor Polski Nr A-58 _ 1252 -' Poz. -1033 
-----------------------------------------------~------~------------~ . ~~------------------------------

1034 

1033 

· ZARZĄDZENIE Nr 183 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 maja 1952 r. 

w sprawie przekazania uprawnień władzy naczelnej w stosunku do Instytutu Geologicznego i przydzielenia ma
jątku temu instytutowi. 

Na podstawie art. 9 i 12 ust. 2 dekretu z dnia 8 paź
dziernika 1951 r. o państwowej służbie geologicznej (Dz. 
U. Nr 52, poz. 359) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uprawnienia władzy naczelnej w stosunku do 
Instytutu Geologicznego utworzonego uchwałą Nr 391 
Rady Ministrów z dnia 14 maja 1952 r. (Monitor Polski 
Nr A-55, poz. 995) przekazuje się Prezesowi Centmlnego 
Urzędu Geologii. 

§ 2. Instytutowi Geologicznemu przyd.-ziela się do 
wykonania zadań planowych majątek b. Państwowego In
stytut~ Geologicznego i b. ,Muzeum Ziemi, objęty spisap'Ji 
inwentarza, zatwierdzonymi przez Prezesa Rady Mm:· 
strów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem o ~ ) 
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

1034 

ZARZĄDZENIE Nr 171 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 lipca 1952 r. 

w sprawie tymczasowej tabeli stanowisk oraz dodatków funkcyjnych i służbowych dla pracowników w dziale 
Prezydium Rady Ministrów w Centralnym Urzędzie Geologii. 

Na podstawie § 4 ust. 2 rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 19 lutego 1949 r. w sprawie ustalenia sta
nowisk służbowych i zaszeregowania do grup. uposaze
nia pracowników państwowych, podlegających ustawie 
o państwowej służbie cywilnej, oraz pracowników samo
rządowych (Dz. U. Nr 14, poz. 92) i § 18 rozporządzenia 
Rady -Ministrów z dnia 19 lutego 1949 '-r. w sprawie do
datków funkcyjnych i służbowych dla pracowników pań
stwowych i samorządowych oraz przewodniczących orga
nów wykonawczych gmin miejskich i wiejskich (Dz. 
U. Nr 14, poz. 94 i Nr 53, poz. 406) zarządza się, co na
stępuje :...--

-§ 1. Zezwala się na utworzenie w dziale Prezydium 
Rady Ministrów nowych stanowisk, wymienionych w za
łą€zniku Nr l, do czasu uwzględnienia ich w ogólnej ta 
beli stanowisk. 

§ 2. Pracownikom, wymienionym w załączniku Nr 2. 
przyznaje się dodatki funkcyjne bądż służbowe według 
stawek w nim określon ych. . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi -w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia l lipca 1952 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 177 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
lipca 1952 L (poz. 1034). 

TABELA STANOWISK W DZIALE PREZYDIUM RADY MINISTROW 

Kolej
ność 

1. 
2. 

3. 

4. 
5. 

6. 
7. 

8. 

Stanowisko służbowe 
(tytuł) 

Grupa uposażenia Kolej-
miesięcznego ność 

1. Centralny Urząd Geologii. 

Dyrektor (departamentu, gabinetu) 
Wicedyrektor (departamentu, gabi

netu) 
Naczelnik wydziału; starszy inspek

tor, starszy radca do spraw .... 
Inspek tor, radca, kierownik rachuby 
Starszy biblio tekarz, kie rownik re

feratu 
Referendurz, ksi ęgowy 

Kierownik kancelarii ogólnej, k ie
rownik hali maszyn, bibliotekarz, 
starsza maszynistka 

Skarbnik (kasjer), starszy rach
mistrz, intendent;· poQ.referendarz. 

• 

II - I 

III-II 

V-III 
VI - V 

VII - VI 
VIII - VI 

VIII -- VII 

9. 

10. 

11. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

Stanowisko 'Służbowe 
(tytuł) 

Grupa uposażenia 
mies ięcznego 

sekretarz prezesa, wiceprezesa, 
stenotypistka 

Kreśla rz 

Starszy r3jestrator, starszy kan
celista 

Sekretarz (administracyjny, rachun
ko-vy, techniczny), kierownik 
ce ntrali. telefonicznej, -" maszy
nistka , korektor 

Magazynier 
Starszy woźny. powielaczowy 
Rejestrator, kancelista, rachmistrz 
Woźny 

Młodsza maszynistka 
Młodszy w'J7:ny 

IX - VII 
X - VII 

IX - VIII 

x - VIII 
XI - VIII 
X -- IX 

XI -- IX 
XI -- x: 

XI 
XII - XI 




